MBaHoBckasi obnacTb, iBaHOBO

OO Ol A WDN PR

bawnnesa AnekcaHgpa
KoceHko AHacTacus
BnaceHko ApnaHa

'yceBa Mapus

CepreeBa EceHus
Ywakoa CteaHus
CmupHoBa Banepus
pebeHHmkoBa Annca

Bcepoccuinckune copesHoBaHus "Cygapyuka”
(yactb 1 EKIMT MuHcnopTta P® Ne409)

Tekywunn pesynoetat — 2016 r.p. 1 mnagwe

2016
2016
2016

2016

2016
2016
2016
2017

[(MaBHbIN cyabs

(maBHbIN cekpeTapb

3 10H.
2 1OH.
2 OH.

2 IOH.

2 IOH.
3 1OH.
3 IOH.
3 OH.

paspsa
paspsan
paspsa

pa3spsig

paspsa
paspsg
paspsn
Paspsg

CtaBponosnb
Apocnaenb
Apocnasrnb

ApocnaBlib

Apocnasnb
CtaBponorsnb
MBaHoBO
KnHewma

05-09 oktabps 2023 roga

B/n

Poroeas T Porosasa EV 19,250
Hukonaesa T.K. 17,000
KysbmuHa HO.A. 16,100
KysbmunHa FO.A, KaBnHbko M.C, 16,050
puwmrHoBa A.M.

KysbmuHa HO.A. 16,000
Poroeas TW Poroesasa EV 15,950
CmupHoBa B.A., PeibakoBa A.C. 15,650
lNakoBa A.E. 12,850

Cymma

19,250
17,000
16,100

16,050

16,000
15,950
15,650
12,850

Kopobkosa M.M. CCBK Ps3aHb, Psa3aHckas obnactb

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBO, VIBaHOBCKasi obnacTb

MecTto

oNO U1 B~ WDN PR



