## Всероссийские соревнования "Сударушка" (часть 1 ЕКП Минспорта РФ №409)

Текущий результат — 2016 г.р. и младше

## Ивановская область, Иваново

05-09 октября 2023 года

						Б/п	Сумма	Место
1	Башлиева Александра	2016	3 юн. разряд	Ставрополь	Роговая ТИ Роговая ЕИ	19,250	19,250	1
2	Косенко Анастасия	2016	2 юн. разряд	Ярославль	Николаева Т.К.	17,000	17,000	2
3	Власенко Ариана	2016	2 юн. разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А.	16,100	16,100	3
4	Гусева Мария	2016	2 юн. разряд	ярославль	Кузьмина Ю.А, Кавинько М.С, Гришинова А.М.	16,050	16,050	4
5	Сергеева Есения	2016	2 юн. разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А.	16,000	16,000	5
6	Ушакова Стефания	2016	3 юн. разряд	Ставрополь	Роговая ТИ Роговая ЕИ	15,950	15,950	6
7	Смирнова Валерия	2016	3 юн. разряд	Иваново	Смирнова В.А., Рыбакова А.С.	15,650	15,650	7
8	Гребенникова Алиса	2017	3 юн. Разряд	Кинешма	Пакова А.Е.	12,850	12,850	8

лавныи судья	короокова м.м. ССВК Рязань, Рязанская ооласть
павный секретарь	Бабанова А.С. СС1К Иваново. Ивановская область